2

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

24 мая 2013 года                                                                                             № 107
г. Благодарный

О передаче полномочий по установлению лимитов водопотребления и водоотведения абонентам предприятия водопроводно-канализационного хозяйства города Благодарного из систем коммунального водоснабжения филиалу государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал»-Благодарненский «Межрайводоканал»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 12 февраля 1999 года № 167, и в целях наиболее рационального использования питьевой воды, потребляемой абонентами предприятий водопроводно-канализационного хозяйства города Благодарного из систем коммунального водоснабжения, Благодарненская городская Дума:

РЕШИЛА:

1. Передать полномочия по установлению лимитов водопотребления и водоотведения абонентам предприятия водопроводно-канализационного хозяйства города Благодарного из систем коммунального водоснабжения, кроме населения города Благодарного, филиалу государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал»-Благодарненский «Межрайводоканал» по 31 декабря 2015 года.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по строительству, промышленности, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и торговле (Никиташин О.Е.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

С.А.Лобкарева